А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Е Л К А  К О Р Е Н Е В О

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2018 г. № 190
Курская область, 307410, пос. Коренево

О назначении и проведении публичных
слушаний по вопросу предоставления
разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального
строительства

Руководствуясь Федеральным законом №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального
образования «поселок Коренево» Кореневского района Курской области, ст.40
Градостроительного кодекса РФ, и в соответствии с Правилами
землепользования и застройки муниципального образования «поселок
Коренево» Кореневского района Курской области, утвержденными Решением
Собрания депутатов поселка Коренево №40 от 31.10,2012 года (с изменениями.,
внесенными решениями Собрания депутатов поселка Коренево Кореневского
района Курской области от 28 июня 2015г. №185, от 01 июля 2016г. №231),
рассмотрев заявление Ковыневой Светланы Евгеньевны от 12.03.2018г.
Администрация поселка Коренево ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания 04 мая 2018г. в 14-00 по адресу: п.
Коренево, Кореневский район, Курская область, ул. им. Ленина, 33, в здании
Администрации поселка Коренево по вопросу предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства,
реконструкции объекта капитального строительства (строительство объекта
придорожного сервиса), находящегося на земельном участке, с кадастровым
номером 46:10:170104:1373, площадью 1554 кв.м, по адресу: Курская область,
Кореневский район, п. Коренево, ул. им. Осипенко,94а в части уменьшения
минимального отступа от задней границы земельного участка с 3,0м до 0м.

2.Настоящее постано
подлежит официаль
размещению на офи

Глава поселка Корен

тупает в силу со дня его подписания
ованию в газете «Г олос района»

дшнистрации поселка Коренево.

А.А. Сапронов

и
и